3

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 18.11.2016 № 2027-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 16.11.2016 № 41  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить граждан Нефтеюганского района Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, заслуги
в общественной деятельности, значительные заслуги в деятельности,
направленной на достижение культурного развития Нефтеюганского района, согласно приложениям № 1, 2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
                                                                    от 18.11.2016 № 2027-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Алексеев
Анатолий Аркадьевич
	председатель отделения общественной организации «Марий ушем» гп.Пойковский, машинист промывочного агрегата
ООО «Юганскавтотранс-1»
	3500,00

	2.
	Алексеева
Наталья Николаевна
	заместитель председателя отделения общественной организации «Марий ушем» гп.Пойковский, секретарь руководителя Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
«Детский сад «Лесовичок»
	3500,00

	3.
	Калинушкина
Наталья Ивановна
	хормейстер второй квалификационной категории Центра культуры и досуга «Родники» гп.Пойковский Нефтеюганского районного бюджетного учреждения
Творческое Объединение «Культура»
	3500,00

	Всего
	10500, 00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
                                                                     от 18.11.2016 № 2027-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Тавлиярова
Светлана Аликовна
	член общественной организации «Марий ушем» гп.Пойковский, воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
«Детский сад «Лесовичок»

	2.
	Иванова
Надежда Викторовна
	член общественной организации «Марий ушем» гп.Пойковский, медицинская сестра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Нефтеюганская районная больница»